Din şedinţa Consistoriului archi
diecesan, ’ ca senat şcolar, ţinută în
Sibiiu la 14 August 1885.

Nr. 4239 Scol. [1121] 1—3
CONCURS.

Pentru conferirea a 10 stipendii
de câte 60 fl., create din nou pe basa
conclusului sinodului archidiecesan din
6/18 Aprile 1885 Nr. protoc. 87, din
fondul Mogaian şi din fundaţiunea Fran-
cisc-Iosefină, pentru pedagogii înscrişi
în anul şcolar 1885/6 la institutul ar
chidiecesan pedagogico teologic din Si
biiu, se publică prin aceasta concurs
cu termin pănă la 25 Septembre a. c.
stilul vechiu.